2019/9/19 公文簽核

edoc.ypu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN8FVWwFVg1FLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=18D5244&IsTable= 1/2

檔　　號： 收發文號：1080008831

保存年限： 收發日期：108年09月18日

電子簽核 創稿文號：1080100851

*1080100851*

　 　東元醫療社團法人東元綜合醫院  函
機關地址：30268新竹縣竹北市縣政二路69號

承 辦 人：胡燕倫

聯絡電話：03-5527000#1373

受 文 者： 光宇學校財團法人元培醫事科技大學
發文日期： 中華民國108年09月16日

發文字號： 東秘字第1080001337號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限： 普通

附　　件： (2件) 如說明五所示 1080100851_1_1080000858_r.tif （掃瞄本文）
1080100851_2_1080000858_1.tif （掃瞄附件）

主旨：本院提供護理科系學生「人才培育獎助學金」予以申請，108
學年度上學期間始受理，隨函檢送申請辦法及相關文件，請
貴校惠予公告並鼓勵符合資格之學生提出申請，敬請查照。

說明：

一、為培植並鼓勵國內優秀護理人才立願投入臨床護理工作，
協助在學優秀護理學生順利完成學業及提供適當就業機
會，提供護理科系學生人才培育獎助學金予以補助，敬請
校惠予公告並鼓勵符合資格之學生提出申請。

二、獎助對象：國內公私立大專院校護理科系畢業前兩年之在
學學生(不含在職專班)，且符合資格者。

三、獎助金額：每名學生每學期補助金額新台幣6萬元整，可於
畢業前兩年起申請，至多得申請四個學期。

四、受理時間：自108年10月01日起至108年11月30日止(以郵戳
為憑)。

五、隨函檢附108年08月01日修之「人才培育獎助學金申請辦
法」及「人才培育獎助學金申請書」等相關表件。

六、如有任何疑問，歡迎洽詢本院聯絡人：人事組胡小姐，聯
絡專線：(03)552-7000轉1373，聯絡mail：huyelu@tyh.co
m.tw。

正本： 國立臺灣大學、國立成功大學、國立陽明大學、國立金門大學、國立臺中科技大
學、國立臺北護理健康大學、輔仁大學、長庚大學、大葉大學、義守大學、高雄
醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、長榮大
學、中國醫藥大學、亞洲大學、康寧大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、亞東
技術學院、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、大仁科技大學、長庚學校財團
法人長庚科技大學、弘光科技大學、輔英科技大學、美和學校財團法人美和科技

http://edoc.ypu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN8FVWwFVg1FLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=18D5244&IsTable=#
http://edoc.ypu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN8FVWwFVg1FLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=18D5244&IsTable=#

2019/9/19 公文簽核

edoc.ypu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN8FVWwFVg1FLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=18D5244&IsTable= 2/2

大學、中華醫事科技大學、經國管理暨健康學院、中臺科技大學、新生醫護管理
專科學校、仁德醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、崇仁醫護管理專科
學校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、國立
臺南護理專科學校、育英醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護
管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、慈濟學校財團法人慈濟科技大學

副本： 院長室、人事組

創稿文號：1080100851

收發文號：1080008831

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核流程表
項
次

簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　 108-09-18 17:12
收文

2 護理系(登). 　 護理系 108-09-19 09:05 108-09-19 09:05
收文

3 護理系(登). 　 護理系 108-09-19 09:05
承辦